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معرفی سریالهای نوروزی شبکههای سیما

شبکه های سیما هر کدام با برنامه ریزی ویژهای سریال های طنزی را برای ایام تعطیلات نوروز مخاطبان در نظر

گرفتهاند.

شبکه های سیما هر کدام با برنامه ریزی ویژهای سریال های طنزی را برای ایام تعطیلات نوروز مخاطبان در نظر گرفتهاند.

به گزارش واحد مرکزی خبر؛ «پایتخت سه»، «خوب، بد، زشت»، «روزهای بد به در» و «ما فرشته نیستیم» عناوین مجموعههای
تلویزیونی است که در نوروز از شبکههای سیما پخش میشود.

* شبکه یک

«پایتخت سه» مجموعهای است که این شبکه از روزهای ابتدایی سال تولید آن را آغاز کرد.

این مجموعه همچون دو بخش قبلی خود نگاهی طنزگونه به واقعیتی اجتماعی دارد و کارگردان و نویسنده آن تلاش کرده اند با
روایت داستانی از زندگی روزمره یک خانواده، به نوعی انسجام ملی در کشور را نمایش دهند.

پخش این سریال از فردا شب آغاز میشود.

** شبکه دو

این شبکه سریال «خوب بد زشت» را برای نوروز مخاطبانش پخش میکند.

«خوب، بد، زشت» به کارگردانی منوچهر هادی و تهیه کنندگی علیرضا سبط احمدی ساخته شده است.

مهدی سلوکی، ایمان صفا و خسرو امیرصادقی، نیلوفر خوش خلق، روزبه معینی، امین حیایی، بهنوش بختیاری، سوسن پرور،
بهاره رهنما، شهین تسلیمی، مهدی سلوکی و حسین محباهری از بازیگرانی هستند که برای ایفای نقش در سریال «خوب، بد،
زشت» مقابل دوربین منوچهرهادی رفتهاند. «خوب، بد، زشت» در15قسمت45 دقیقهای تولید شده است. این مجموعه درباره
جوانی به نام بهادر است که فقط یک ماه فرصت دارد که تا قبل از عید، رضایت خانواده اش را برای رفتن به خواستگاری جلب

کند. او برای رسیدن به هدفش، ابتدا باید چند کار خیر و نوع دوستانه انجام دهد و دل های شکسته را از خود راضی کند.

*** شبکه سه

مجموعه «روزهای بد به در» در15قسمت45دقیقهای برای پخش نوروزی شبکه3 انتخاب شده است.

این سریال قرار است در ایام نوروز هر شب ساعت20:45دقیقه به روی آنتن رود.

نویسنده این سریال برزو نیک نژاد است و کارگردانی آن را سعید آقا خانی برعهده داشته است. تهیه کنندگی «روزهای بد به در»
نیز به عهده ایرج محمدی و مهران مهام است.

هومن برق نورد، مریم امیر جلالی، غلامرضا نیکخواه، مهرناز بیات، امیر رضا میر آقا، بیژن بنفشه خواه، مهران رجبی و بازیگر
خردسال محمدرضا شیرخانلو در این مجموعه ایفای نقش کردهاند. این سریال داستان زندگی سرایداری را روایت می کند که
پس از30 سال فعالیت در آستانه بازنشستگی قرار دارد و تصمیم به جا به جایی میگیرد. فرزند او در آستانه ازدواج است و قرار

بوده مراسم عروسی او را در مدرسه بگیرند. در این میان ماجراهایی برای وی و خانواده اش پیش میآید.

این شبکه همچنین پخش مجموعه تلویزیونی «کرکره» را از فردا آغاز میکند.

این سریال نیز در ایام نوروز هر شب ساعت22:15دقیقه به روی آنتن خواهد رفت.
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مجموعه طنز «کرکره» شامل12قسمت 35دقیقهای است که در هر قسمت آن به طور میانگین10عنوان طنز پخش خواهد شد.

****** شبکه تهران

شبـکه تهران نیز در این ایام مجموعه «ما فرشته نیستیم» را با رویکرد طنز به کارگردانی فلورا سام پخش میکند.

این مجموعه دارای لایههای طنز اجتماعی است و روایت گر تعدادی از زندانیان است که برای رفتن به مرخصی در نوروز تلاش
میکنند اما با مرخصی چهار نفر از آنها در حالی که استحقاق دارند موافقت نمیشود. در ادامه ماجراهایی برای این افراد در

تعطیلات پیش میآید.

سریال نوروزی «ما فرشته نیستیم» در13 قسمت 40 دقیقهای به کارگردانی فلورا سام در ایام نوروز از شبکه تهران روی آنتن
میرود.

محمدرضا شریفینیا، گوهر خیراندیش، علی صادقی، برزو ارجمند، غلامحسین لـطفی، نادر سلیمانی و داریوش موفق از بازیگران
اصلی این مجموعه هستند.
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